
 

APEX Central Europe, s.r.o. 
664 56 Blučina 627 
Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, 
www.apexsystems.cz 

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

 

 
 
TECHNICKÝ LIST 

CARAMBA AKTIV LECKSUCH-SPRAY 
AKTIVNÍ SPREJ ODHALUJÍCÍ NETĚSNOSTI 

 
Oblast použití: 
CARAMBA Aktiv Lecksuch-Spray se používá k detekci úniku paliva  
v plynových a vzduchových systémech.  DVGW schválené podle DIN EN 14291. 
 
Popis a vlastnosti: 
CARAMBA Aktiv Lecksuch-Spray lze použít ve všech plynárenských společnostech zabývajících se instalací a 
testováním zařízení. S jeho pomocí se odhalí i ty nejmenší trhliny v plastových i kovových trubkách. 
Přípravek je pH neutrální a je kompatibilní se všemi při instalaci používanými těsněními a materiály. Není 
hořlavý a nereaguje s plyny (kromě kyslíku!) ani s chladivy.  
CARAMBA Aktiv Lecksuch-Spray je teplotně stabilní od – 15 °C až + 50 °C.  
 
Použití: 
Před použitím protřepejte. Naneste rovnoměrně na celý povrch ze vzdálenosti 20 - 30 cm. V místech, kde jsou 
netěsnosti, trhliny nebo pórovitost, se vytvoří viditelné bubliny. Plastové trubky poté opláchněte vodou. 
 
Technické informace: 
Vzhled:   bezbarvý, čirý 
Vůně:    neutrální 
Hustota při 20°C:  1,03 g / cm ³ 
Teplotní rozsah:  - 15 °C až + 50 °C 
 
Poznámka: 
Dbejte bezpečnostních pokynů pro aerosolové rozprašovače. 
Pozor: CARAMBA Aktiv Lecksuch-Spray by neměl být používán na potrubí vedoucí kyslík! Nebezpečí úrazu! 
Informace obsažené v tomto dokumentu jsou výsledkem našich zjištění a očekávání. Odpovídají našim 
nejlepším znalostem a jsou určeny pro použití našimi klienty. Musí být dodržena práva třetích osob.  
Tato informace nenahrazuje jednotlivé předběžné zkoušky. 
 

Obj. číslo Název Objem Balení ks 

60320510 Aktiv Lecksuch-Spray 400 ml 6 

 


